
UCHWAŁA NR 334/2017
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2017 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 446), art. 92, ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 698



 Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 334/2017
z dnia 26 stycznia 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie:

O G Ó Ł E M

50 000,00 zł
50 000,00 zł

- "Nowe połączenie drogowe ulicy Zwycięstwa z ulicą 
Michałkowicką" 50 000,00 zł

50 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 698



Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 334/2017
z dnia 26 stycznia 2017 roku

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

O G Ó Ł E M

50 000,00 zł

50 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 698


	Arkusz1
	Arkusz1

		2017-02-02T08:13:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




